
UCHWAŁA NR XLIII/428/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu Gminy Rzgów, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372; zm. poz. 1834) oraz art. 263 ust. 2, 3,4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku oraz określa się 
ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 r. o których mowa 
w §1, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1 będą przekazane na 
wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego Gminy Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie zwyczajowo 

przyjętym. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA59E0C-8947-492A-8AB2-EBEFA292F97A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/428/2021 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Gminy Rzgów, które w 2021 r. nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

L.P. Nazwa zadania Kwota w złotych Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Budowa ciągu pieszo rowerowego na 
drodze powiatowej nr 2916 E 
(odcinek Guzew- DK71) 

1.156.325,61 30.06.2022 r. 

2.  Przebudowa ulicy Ogrodowej w 
Rzgowie (ZRID) – wykonanie 
projektu 

122.139,00 30.06.2022 r. 

3. Naprawa ulicy Granicznej w Starowej 
Górze 

33.409,40 30.06.2022 r. 

4.  Przebudowa Szkolnej w Rzgowie 
(ZRID) – wykonanie projektu 

44.772,00 30.06.2022 r. 

5. Zaprojektowanie oczyszczalni 
ścieków w Kalinku     

12.300,00 30.06.2022 r. 

6. Budowa oświetlenia przejścia dla 
pieszych ul. Kombajnowa 
Czartoryskiego Stara Gadka 

34.722,90 30.06.2022 r. 

7. Modernizacja świetlicy  w Hucie 
Wiskickiej 

8.848,14 30.06.2022 r. 

8. Sporządzenie dokumentów 
programowych koniecznych do celów 
pozyskiwania środków finansowych 
w nowej perspektywie finansowej 
2021-2027 

8.856,00  30.06.2022 r. 

OGÓŁEM:  1.421.373,05 X 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA59E0C-8947-492A-8AB2-EBEFA292F97A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/428/2021 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa    Kwota w zł 

W tym 
wydatki 

majątkowe 
w zł 

600   Transport i łączność 1.356.646,01 1.356.646,01 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1.278.464,61 1.278.464,61 

  6050 
Budowa ciągu pieszo rowerowego na drodze 
powiatowej nr 2916 E (odcinek Guzew- 
DK71) 

1.156.325,61 1.156.325,61 

  6050 Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rzgowie 
(ZRID) – wykonanie projektu 

122.139,00 122.139,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 78.181,40 78.181,40 
  6050 Naprawa ulicy Granicznej w Starowej Górze 33.409,40 33.409,40 

  6050 Przebudowa Szkolnej w Rzgowie (ZRID) – 
wykonanie projektu 

44.772,00 44.772,00 

750   Administracja publiczna 8.856,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

8.856,00 0,00 

  4300 

Sporządzenie dokumentów programowych 
koniecznych do celów pozyskiwania środków 
finansowych w nowej perspektywie 
finansowej 2021-2027 

8.856,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

47.022,90 47.022,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12.300,00 12.300,00 

  6050 Zaprojektowanie oczyszczalni ścieków w 
Kalinku     

12.300,00 12.300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 34.722,90 34.722,90 

  6050 Budowa oświetlenia przejścia dla pieszych ul. 
Kombajnowa Czartoryskiego Stara Gadka 

34.722,90 34.722,90 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.848,14 8.848,14 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8.848,14 8.848,14 
  6050 Modernizacja świetlicy  w Hucie Wiskickiej 8.848,14 8.848,14 

RAZEM:  1.421.373,05 1.412.517,05 

  
   

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA59E0C-8947-492A-8AB2-EBEFA292F97A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy, rozdziały, 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki na wydatki ujęte w wykazie wydatków będą gromadzone 
na wyodrębnionym subkoncie rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. 
Ustawy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  

  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA59E0C-8947-492A-8AB2-EBEFA292F97A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



